0ткрьшое акциOнернOе 0бществ0 (ГазпрOм трансгаз Беларусьu
(0А0 *Газпром трансгаз Беларусьо)

Филиал
Управление аварийно-восстанOвительных работ

2ua{;N J\b 1000932308

г.Минск

Протокол заседания коми ссии ОАО кГазпром трансгаз Беларусь)
по подведению итогов маркетинговых исследований
М 22_ГТБеларусь -4.З-1221153-000 1 (1 000932308)

(номер закупки в Плане Группы Газпром 22l4.310000321/ГТБ)

на поставку аптечек первой ttомощи
для ну)tд ОАО кГазпром трансгаз Беларусl,>.

Начальная (максимальная) цена договора (предмета закупки):
26 494,]4 бел. руб. без НЩС (31 ]9З,69 бел. руб. с НЩС-20%) или J69
]54,З7 рос. руб. без НДС (92З ]05,25 рос. руб. с НЩС-20%).

Заказчик: ОАО кГазпром трансгаз Беларусь>.
Организатор: (lи.llиал кУправление аварийно-восстановительI]ых

работ ОАО <Газпром трансгаз Беларусь).
Способ закупки: открытые маркетинговые исследования.
Извещение о проtIедуре проведения маркетинговых исследов аний

ЛЪ 22_ГТБеларусь-4.З-122ll53-000l (1000932308), номер закупки в
Плане Группы Газпром 2214.З10000321/Гl'Б и докумеIl.гация о
проведении маркетиFIговых исслелований опубликованы 28.12.202| I{a

официальном сайте ОАО кf'азпром трансгаз Беларусь
(http://www.gtb.byl) под номером 2021 -1 1З2.

N4ecT,o, дата и время проведения процедуры вскрытия заявок
УЧастFIиков: Республика Беларусь, г. N4инск, yJr. Ф.СкориLlьI, 4, филиа;t
Управление аварийно-восстанов ительных работ ОАО кГазпром тран сI,аз
Беларусь), 1 1 .01.2022 в 1б час 00 мин.

1. НаименоваI{ие участников, представивших заявки на участие
в маркетинговых исследованиях в соответствии с таблицей М 1:

Таблица М 1

Идентификационный ttoMep

участника
Реtttение комиссии о допуске

участника
l Щогrуrrlелr

2. Комиссия по подведению итогов маркетинговых
исследований ОАО <Газпром трансгаз Беларусь> рассмотрела заявки
Участгtиков, рекомендации экспертов и в соответствии с N4етодикой
анzLпиза и оценки заявок участников решила:

заявка Участника с идентификационным номером: 1 cooTBeтcTByeT
требованиям Щокум е нтац ии о маркетингов ых исследованиях ;

определить "lтучruей заявку Участника с идентификационным
номером 1, с rlеной заявки -25209,60 бел. руб. без НЛС (21 1З0,56 бел.

руб. с НЛС- 10%). I_{eHa договора, заключаемого по итогам
маркетинговых иссJIедований, не мо}кет превышать цену договора,
указанную в Заявке Участника, с которым заключается договор,

заключить договор на закупку аптечек первой помощи
лля нуяtд ОАО кГазпром трансгаз Беларусь> с Участником NЬl, в

соответствии с п. 2.8. Щокументации о МИ и на условиях, содер}кащихся
в Щокументации о N{И и в представленной заявке Участника.

Щата подписания 20.01 .2022